
1,1 '25 979
1 MU iü BUk 4<0&18 3

- k'.M ..»

1 SU La Zbo N =31 >
1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 5. 2018

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

1.1 Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 19-500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Aerolux, s.r.0.
Sídlo: Noviny pod Ralskem 142, 471 24 Mimoň
Zastoupený: Ivanem Bernátem, jednatelem
bank. spojení: Komerční banka, a. s.
č. ú.: 2107034760/2700
IČO: 25031945
DIČ: CZ25031945
zapsaný v OR vedeném Městským soudem KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
13 450
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje smlouva o dílo ze
dne 22. 5. 2018 (dále také jen „Smlouva") jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem
„Dvoulodní subtropický skleník FTZ".

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se, z důvodu dodatečně vzniklých okolností dohodly, že v rámci předmětu
Smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve Smlouvě sjednaného plnění, a to o dodatečné
stavební práce (vícepráce) podrobně specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

2.2 Rozsah dohodnutých víceprací je zdokumentovaný v soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb vzniklých v průběhu realizace stavby.

2.3 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené vícepráce sjednané tímto dodatkem a
jeho přílohou celkovou cenu ve výši 249 868,70 Kč bez DPH (slovy:
dvěstačtyřicetdevěttisícosmsetšedesátosm korun českých a sedmdesát haléřů). DPH bude
stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za poskytnuté plnění dle

Stránka 11

Došlo na právnfoddělení ČZU dne:

1 0. 09, 2018



tohoto dodatku bude objednatelem uhrazena způsobem stanoveným v ČI. IV Smlouvy, po
řádném splněnía předání předmětného plnění.

2.4 V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými stavebními pracemi se smluvní strany dohodly na
změně ustanovení ČI. 111 odst. 3.2 smlouvy, které nově znítakto:

Předpokládaný termín dokončení prací: 20. 9. 2018

2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a
povinnosti smluvních stran řídí Smlouvou.

1".

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho
účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel
obdrží 1 (jedno) a objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

3.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s
uveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1) Soupis provedených víceprací

V Praze dne
3 U -08- 2018

Za objednatele:
Česká zemědělská univerzita v Praze

10'Ý. (LO/TJ])
V Praze dne:

Za zhotovit*:

471 24 Noviny pod Ralskem 142
UNIVERZITA IČ:25(131945 DIČ.CZ25031945
V PRAZE (2/2)/

rPif Ä ri ČESKÁ

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

prověřeno právním odd. ČZU·\;) 4*

Ivan Bernát, jednatel

Strán ka 12

.



1. Výkop pro topení_vč zahrnutí s hulněn[In a 30cin+dlažba
2. Vybourání ocel. Konstrukce vč drátoakla
3. Vyzdčni YTONGEM 11. 25 cm
4. Povrchová úprava vyzdívání - perlinka, lepiď9, štuk
5, Malby vč penetrace
6. Výkop kanalizace - odvodnění skleníků
7. Položení kanalizace prům. 160 mm vč. kolen a odboček
8. Zásyp kanalizace vč. hutnění
9. Průchodky pod pasy

10. Úprava povrchu šikmé rampy vč dobetování a nálěr se vsypem proti
skluzu

11. Dopravní náklady
12. Vnitrostaveništni přesuny
13, Osazení a zabeatování prefa žlabu
14, Zazdění prostupu základy-topení + voda
15. Vyřezáni starého potru ,kabelů a kotov z JEKLÚ
16. Zazdčni otvorů ve zdivu po trasách potrubí
17. Vyrovnání omítek původního skleníku a fasády _
18. Lepidlo + perlinka vč.vyrovnání a opravy_poškozeného rohu
19. Povrchová úprava - venkovní štuk
20. Kontrolní šachta. včetně poklopu, podbetonování a instalace

21 Výkop pro propojení přípojky vody, vč zahrnutí s hutněním a
30cm+dlažba,

22. Úprava vývodu dešťové vody ze střechy, včetně zaústění do kanalizace
23. Oprava vnitřní stěny chodby, včetně malby
24. Úprava terénu a položení zámkové dlažby vč. napojení cesty na skleník
25. Oprava obrubníků,včetně obetonování a napojení na stávající chodníky

Rozebrání obrubníků a dlažby, ruční výkop pro napojení do páteřního26. řadu 400 mm kanalizace ze skleníků
27. Dodávka a montáž potrubi 160mm vč.kolen
28. D+M redukce 160/200 a 200/250 pro nnpojciií do řadu 400min
29. Zaízolování redukce vč obetonováni
30. Nátěr venkovní omítky fasädní ba vou dle RAL

Chodníček kolem skleníků vč demontáže a úpravy podkladu dosypáním31.
ü hutněníin -bez dodání dlaždic

32. Odvoz zeminy po osazení potnibí- kontejner
33. Odvoz - směsný odpad (drátosklo-plasty-kovy)

34. Závlahové potrubí. včetně spojovací materiálu, zahradního ventilu a
instalace na východní stěnu skleníku

CíjľCt-alI ľIng, Miroslav Zímnier  L. ---

Zhotovitel Aerolux, s.r.0.: Ivan Bernát

Objednatel - ČZU: Ing. Tomáš Fibir
-

ks
ks

mb
ks
ks
m2

kpl
kpl
ks
kpl

kpl
kpl
mb
kpl
kpl
ks
in2
m2
m2

m2
n)2
mb
mb
mb
ks

--

2

2

26.5

8

26,3
52.4
52.4

1368,00
3 528,íjn
813,60
388,80
74,40

574.80
694,80
430.80

1 176.00

1 138,80

15 180.00
10 116,00

1 070.40
2 016,00
1 752,00

199,20
295,20
267.60
177,60

10 770,00

1 368,00

1656,00

356,40

3 456.00
4380.00

2 015,00

11 286,00
3 528,00.
3124.22
3 611,93
834,77

8 449,56
10 213.56
6 332,761
1 176.00

5 557,34

15 180,00
10 116,00
28 365.60
2 016,00
1 752.00
1 593.60
7 763,76

14 022,24
9 306,24

10 770,00

4104,00

10 752,00
6756,00
5 784,00
4 344,00

9 273,60

13 008,60

6 912,00
4380,00

2 015,00

W

Počc 

niěr. jrď.
ě. Popí, puložky I výměry MErná

JI Ini,Ilil

Cww v Kě bez DPI ľ
Jednolková Celkem

ČZU PRAHA
Dvoulodní subtropický skleník

STAVEBNÍ PRÁCE A MONTÁŽE
Vícepráce k 24.8.2018

mb 8,25
kpl 1

1112 3,84
9,29
11,22
14.7
14,7
14.7

1

m2 4,88

kpl

mb

10 752,00
6 756,00
2 892,00
4 344,00

mb 5,6

5,6 694,80 3 890,88
2 774.00 1 548,00
1 1752.00 1 752,00

63.2 268,80 16988,16

mb 36,5

kpl 1

35. Zaslepení přípojky vody kl,1 1 470,00 470.00

36. Změna průn,ěl·u hlavního závlahového potrubí (0 32 mm) mb 28 11,12 311,36
37. Prodloužení hlavního lx)trubí 0 32 mm mb 16,5 45,00 742.50
38, Spolovaci materiál kpl 1 837,00 1 837,00

-'r CEliKIDM'Íleě.bez.DPH Nii 44249 868,7:0


